
なら

＆5G対応
容量無制限!

　https://dis.onl/wimaxplusS2612010630/
★お申込み/詳細はホームページをご確認ください。

※お申込みには、有効期限内の学生証または合格通知書（新入生）が必要です。

お申し込みはQRから!!

お申込み期間

2025.12.1～2026.6.19

0円
端末代金
事務手数料 ずーっと

解約まで

同じ月額料金

※ご契約から6ヶ月以内に解約された場合は、税込27,720円（端末代）を請求いたします。
※解約時は端末返却にご協力ください。弊社で動作検証が取れましたら、Amazonギフト500円券をご契約者様のメールアドレス宛にお送りいたします。

2年間の
端末保証付き

4,590円 ⁄月
（税込）

持ち運び可能な
モバイルルーター

ご自宅用に
ホームルーター

©FUJI TELEVISION

選べる
端末or

学生限定!

3年連続 大学生協内 シェア率 No.1



月間データ容量無制限
契約期間に縛りなし！
通学中にタブレットを使って勉強したり、
家や大学以外の場所でも、いつでもどこでも使えます。
月間データ容量無制限なので、好きなだけ
安心して使うことができます。
また卒業しても解約するまでずーーと同じ月額料金で使用できます。

実際学生ってどのくらいの通信容量が必要??

８割以上の学生が
月100GB以上を利用中

毎日使う学生だからこそ
通信容量無制限の
WiMAXがおすすめ!!
※2025年5月 DIS mobile調べ

自然故障 水濡れ物損故障★Wi-Fiの安定性が向上
★背面のLANポートで
　有線接続可能
★ドックに挿しながら
　充電もできます♪

DIS mobileならでは
お得な

つのサービス3 
ご契約日から２年間の
端末保証付き！

通常別売りのドックがセット
お家でさらに快適通信♪

専用充電器が
セット！

WiMAXってどんな場面で使うの？

通学中、電車の中でも
スマホやiPadで
調べものやSNSを閲覧。
複数台繋いでも通信速度が
落ちることは
ほとんどありません。

友達
とシェアして使える！

8：30 14：00 17：00 19：00 21：00

50GB以上
100GB未満

50GB
未満

1 2 3

100GB
以上

授業の空き時間にはカフェで課題
パソコン、iPad を使って
課題の提出、自習をします。
学外でもインターネット環境は必須！
フリーWi-Fi は   ウイルス感染
の危険性大！

家での休憩で、動画を視聴！
通信容量無制限   なので

どれだけ見ても、月末にかかりやすい
通信制限の心配がありません！
自宅用回線としても使えます！

家に帰ってからも PCで
レポートを作成。

サークルのミーティングで
オンライン会議。自宅から参加

● 一定期間内に大量のデータ通信のご利用があった場合、混雑する時間帯の通信速度を制限する場合があります。
● 端末の不具合等が発生いたしましたら、まずはDISコールセンターまでお問合せください。　DISコールセンター　TEL：0120-952-091（受付時間：10時～19時　メンテナンス日を除き年中無休）
● 月額料金はご本人様（18歳以上の方の）または親権者名義のクレジットカード払いのみとなります。
● プラスエリアモード利用月のみ税込1,100円が月額金額に追加されます。
● 別途ユニバーサルサービス料（電話リレーサービス料込）として4円/月が掛かります。この料金は見直しにより変更される場合がございます。
● ご契約から6ヶ月以内に解約された場合は、税込27,720円（端末代）を請求いたします
● 解約時は端末返却にご協力ください。弊社で動作検証が取れましたら、Amazonギフト500円券をご契約者様のメールアドレス宛にお送りいたします。
● 月の途中でのご加入もしくはご解約の場合、月額料金はご利用日数分の日割額となります。 
● 返品・キャンセルは弊社初期契約解除制度に準じます。詳しくは申込サイトをご確認下さい。
● 消費税率10%での計算。将来の税率変更により、税込金額が変わる場合がございます。　　　※2025年６月末時点

学生の一日

通信料金の見直しをしよう！
例えば…… 月々の通信料金7,000円の無制限プランから乗り換えで、
格安SIM＋WiMAXなら、

WIMAXとセットで
スマホ料金が安くなります！さらに!!

月々1,500円、年間18,000円の節約！

最大1,100円 ⁄ 月割引ひとりあたり

詳しくは
各WEBサイトを
ご確認ください

UQスマホをお持ちの方 auスマホをお持ちの方 UQ mobile au

各社 無制限プラン WiMAX&格安プラン
3GB/ 月

月々の通信料
約 7,000円

約 1,500円 / 月
DOWN

月々の通信料
約 5,500円

＋

セット
で安い! お得!


